
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1   Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 70837911

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 24196029

DIČ: CZ24196029

Projektant: IČ: 15939006

ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69655260

Jiří Večerník, Wolkerova 1747/27, Jihlava DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 94 250,00 21,00% 19 792,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 042,50

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

APZB trading, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1   Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 Projektant:

ARCH TECH, K 

Noskovně 148, 

Praha 6

Uchazeč: APZB trading, s.r.o. Zpracovatel:

Jiří Večerník, 

Wolkerova 1747/27, 

Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 94 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 94 250,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 250,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 58 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 17 000,00

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1   Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 Projektant:

ARCH TECH, K 

Noskovně 148, 

Praha 6

Uchazeč: APZB trading, s.r.o. Zpracovatel:

Jiří Večerník, 

Wolkerova 1747/27, 

Jihlava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 94 250,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 250,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 250,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 19 250,00 19 250,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

VRN včetně jednotlivých řemesel a subdodávek

D VRN3 Zařízení staveniště 58 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště - po dobu výstavby soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 031103000.R1
Zpracování plánu BOZP a splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu BOZP ve spolupráci s 

koordinátorem BOZB objednatele
soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 17 000,00

4 K 045203000 Kompletační činnost soubor 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 045303000 Koordinační činnost soubor 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2020 01

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 3 z 3


